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Im bliżej nieba się wspinamy, tym piękniejszy widok się przed nami rozpościera

Szlaki ludzkiego życia bywają wymagające. Na jednych odcinkach trzeba się mozolnie wspinać, a na
drugich uważać na wystające kamienie i błotniste ścieżki. Na szczęście Bóg stawia na nich bezpieczne
schroniska i ludzi, którzy wyczerpującą wędrówkę pomagają nam zamienić w najpiękniejszą przygodę 
życia.

Na taki trudny szlak po raz kolejny wchodzą bohaterowie książki Małgorzaty Lis. Po bolesnych
doświadczeniach kilku ostatnich lat znane z powieści Wybrać miłość Alicja i Julia decydują się na
wyprowadzkę z Warszawy i kontynuowanie swej życiowej podróży w małej podbeskidzkiej wiosce.
Niebawem okazuje się, że agroturystyczne Gospodarstwo pod Górką to nie tylko początek ich nowej
drogi, lecz także miejsce, w którym można odzyskać straconą dawno nadzieję i odnaleźć zupełnie
niespodziewaną miłość.

Małgorzata Lis tym razem zaprasza czytelników na wędrówkę Głównym Szlakiem Beskidzkim i niczym
doświadczony górski przewodnik pokazuje jego najpiękniejsze miejsca. Stały się one scenerią dla pełnej
emocji opowieści o ludziach, którzy w pewnym momencie spotkali się na ścieżce życia. Czy odważą się 
na trud wspólnej wędrówki pod górę, by razem móc zachwycić się widokiem, który można zobaczyć tylko
ze szczytu? 

Samotnicy śpiewają po zmroku, a ich śpiewu nikt już nie słyszy. Historii nieudanych małżeństw jest
wiele. Historii samotnych romantyków także. Czekają na odmianę losu, na Bożą interwencję, a sami nie
chcą rozbić skorupy własnej nieufności, żalu do siebie i wiecznej goryczy. Ta historia jest inna, niesie
nadzieję, bo wbrew temu, co myślimy, los daje nam drugą szansę. Dostrzeż ją i wykorzystaj.

Anna Popek, dziennikarka

 
Małgorzata Lis - z wykształcenia nauczycielka historii i historyk sztuki, ale od kilku lat nie pracuje
zawodowo, lecz prowadzi edukację domową. W wolnym czasie czyta i pisze książki. Jest autorką 
podręczników do nauki historii oraz opublikowanych przez Wydawnictwo eSPe powieści Kocham cię 
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mimo wszystko, Przebaczam ci, Wybrać miłość oraz Miłość, pies i czekolada. Mieszka pod Warszawą z
mężem i siedmiorgiem dzieci.
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